
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія IX скликання

РІШЕННЯ
від 7 грудня 2023 року N 7522/7563

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08 липня
2021 року N 1589/1630 "Про затвердження технічної документації з

нормативної грошової оцінки земель міста Києва"
Відповідно до Податкового кодексу України, законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

"Про правовий режим воєнного стану", Указу Президента України від 24 лютого 2022 року N 64/2022 "Про 
введення воєнного стану в Україні", затвердженого Законом України "Про затвердження Указу Президента
України "Про введення воєнного стану в Україні" від 24 лютого 2022 року N 2102-IX, з метою підтримки 
суб'єктів господарювання міста Києва під час дії воєнного стану Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 08 липня 2021 року N 1589/1630 "Про 
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Києва", а саме пункт 5 
цього рішення викласти в новій редакції такого змісту:

"5. Це рішення набирає чинності та застосовується з 01 січня року, наступного після припинення або 
скасування воєнного стану".

2. Оприлюднити це рішення в установленому порядку.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 

архітектури, містопланування та земельних відносин.
 

Київський міський голова Віталій КЛИЧКО

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 08 липня 2021 року N 1589/1630 "Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель міста Києва"

